
UCHWAŁA Nr 2480/14 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  15 STYCZNIA 2014 ROKU 

 

 

W SPRAWIE:  

ustalenia składu Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała  

w Czerwonej Górze. 

 

NA PODSTAWIE: 

Na podstawie art. 48 ust. 5  ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku  o działalności leczniczej  /j.t. Dz. 

U z 2013, poz.217 /, po zmianach wynikających z uchwał:  Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego Nr 2408/13 z dnia 11 grudnia 2013 roku oraz Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego Nr XXXVIII/681/13 z dnia 30 grudnia 2013 roku uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się następujący skład Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego              

im. św. Rafała w Czerwonej Górze: 

Przewodnicząca: 

Pani Jolanta Rybczyk 

 

Członkowie: 

1/.  Pani Iwona Wielgus - przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego, 

2/.Pani Barbara Jakacka-Green- przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 

3/. Pan Krzysztof Dziekan  - przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 

4/.Pan Marcin Ożóg   - przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                              

                                                                     Marszałek Województwa 

 

                                                                   Adam Jarubas 

 



Uzasadnienie: 

 

  Na podstawie uchwał: Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 2408/13 z dnia                      

11 grudnia 2013 roku oraz Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Nr  XXXVIII/681/13                

z dnia 30 grudnia 2013 roku nastąpiły zmiany w składzie Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze. 

  W związku z powyższym, celowym jest stwierdzenie nowego składu ww. Rady, uwzględniającego 

w jej składzie zmiany , wynikające z powołanych wyżej uchwał. 

 

 


